
STAUFELDT ApS

CVR-nr.: 29688532

Søgårdsvej 34 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2023

Henrik Sandbergh Staufeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAUFELDT ApS
Søgårdsvej 34 1
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29688532
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg på provisionsbasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 76.534 i underskud er utilfredsstillende, og en forringelse på kr. 409.399 i forhold til 2021, der resulterede i et overskud på kr. 332.865. Årets resultat er åvirket af tab på værdipapirer.

For det kommende regnskabsår forventes en øget omsætning og et positivt resultat før finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		678.447	643.499
Vareforbrug		-35.726	-26.119
Bruttoresultat		642.721	617.380
Personaleomkostninger	1	-551.391	-551.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	11.220	-57.810
Andre driftsomkostninger		-198.096	-157.576
Resultat af ordinær primær drift		-95.546	-149.702
Andre finansielle indtægter		274.736	483.449
Øvrige finansielle omkostninger		-255.724	-882
Ordinært resultat før skat		-76.534	332.865
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-76.534	332.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-194.334	218.465
I alt		-76.534	332.865

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		234.375	301.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.237	243.717
Materielle anlægsaktiver i alt	4	476.612	545.392
Anlægsaktiver i alt		476.612	545.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.051	149.563
Andre tilgodehavender		8.023	5.974
Periodeafgrænsningsposter		886	718
Tilgodehavender i alt		138.960	156.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.762.326	4.818.407
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.762.326	4.818.407
Likvide beholdninger		370.342	412.077
Omsætningsaktiver i alt		5.271.628	5.386.739
AKTIVER I ALT		5.748.240	5.932.131

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.304.166	5.498.500
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		5.546.966	5.737.900
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.459	50.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	113.910	111.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.905	32.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.274	194.231
Gældsforpligtelser i alt		201.274	194.231
PASSIVER I ALT		5.748.240	5.932.131

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.498.500	114.400	5.737.900
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-194.334	117.800	-76.534
Egenkapital, ultimo	125.000	5.304.166	117.800	5.546.966

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	597.992	597.260
AM-bidrag	49.374	51.924
Værdi af fri bil og fri telefon	-79.638	-111.456
Andre omkostninger til social sikring	14.613	14.341
Ændring i beregnede feriepenge funktionærer	-970	-373
	551.391	551.696

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Automobiler	15.625	54.850
Avance ved salg af automobil	-28.325	0
Driftsmateriel og inventar	1.480	2.960
	-11.220	57.810

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler kr.	Driftsmateriel kr.	Kunst kr.
Kostpris primo	438.800	138.791	242.237
Tilgang	250.000	0	0
Afgang	438.800	0	0
Kostpris ultimo	250.000	138.791	242.237
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	137.125	137.311	0
Årets afskrivning	15.625	1.480	0
Tilbageførsel ved afgang	137.125	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	15.625	138.791	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	234.375	0	242.237

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskul kr.
Materielle anlægsaktiver	234.375	74.336	160.039
Underskudsfemførsel	0	464.462	-464.462
	234.375	538.798	-304.423
Udskudt skat, 22%			0

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022 kr.	2021 kr.
Skyldig merværdiafgift	62.492	37.769
Skyldig A-skat og AM-bidrag	19.504	39.192
Skyldig ATP	1.704	1.704
Skyldige beregnede feriepenge	10.210	11.160
Skyldig Skattekonto	0	2.632
Skyldig regnskabsmæssig assistance	20.000	19.000
	113.910	111.457

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Sandbergh Staufeldt, Søgårdsvej 34, 1., 2820 Gentofte.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2